icio: hoim quō hz pñt. Et fm Hiero. sens

lus est. Si pñ hzura sine dei pudentia non

pereunt: vos qz eterni estis timere non deh
betis qz absqz dei pudentia viuatis. Seq

tur. Sed et capilli capitis vestri omnes nu
merati sunt. Per hoc fm Chrys. signat qz

omnia qz ad lanatos sperant diligentissi

me nouit/diligentia enī cure ashibite nu
merato manifestat. q. d. **D**omi ne timue

ritis qz in plenitudine resurget. **G**ū gloz.

Gū de rotā raceā massa corporis etiā minu
re pñcipe futore resurrectioē fū. Ant. Et dey